
UCHWAŁA NR XVII/147/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim na 2021r. 

Na podstawie §15 ust. 1 i §29 ust. 1 Statutu Gminy Ośno Lubuskie z dnia 6 listopada 2014r. (Dz. U. Woj. 
Lubuskiego z 2019r., poz. 2524) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim na 2021r., stanowiący załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Łapko 

Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY
Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim na 2021r.

Lp. Termin Sesji Tematy Sesji Uwagi

1.

I kwartał
2021r.

1. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Ośnie Lubuskim za 2020r.

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Ośnie
Lubuskim za 2020r.

3. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy
w Ośnie Lubuskim za 2020r.

4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok
2020 oraz potrzeby związane z realizacją zadań.

5. Sprawozdanie z działalności Szkoły Podstawowej w Ośnie Lubuskim
za 2020r.

6. Sprawozdanie z działalności Szkoły Podstawowej w Smogórach za
2020r.

7. Sprawozdanie z działalności Samorządowego Przedszkola
Publicznego w Ośnie Lubuskim za 2020r.

8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach
prowadzonych przez gminę Ośno Lubuskie za 2020r.

9. Sprawozdanie Komisji ds. skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej
w Ośnie Lubuskim za 2020 rok.

10. Roczne sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ośnie
Lubuskim za 2020r.

11. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ośno
Lubuskie w 2021 roku.

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/147/2020

Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Uchwalony Strona 1



12. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego
w 2022r.

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie
gminy Ośno Lubuskie.

14. Roczne sprawozdanie pracy zespołu interdyscyplinarnego ds.
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Ośnie Lubuskim za 2020
rok.

15. Sprawy bieżące.

2.

II kwartał
2021r.

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020r. oraz udzielenie
Burmistrzowi Ośna Lubuskiego absolutorium z wykonania budżetu

2. Informacja z działalności Miejskiego Domu Kultury w
Ośnie Lubuskim za 2020r.

3. Raport o stanie gminy oraz udzielenie Burmistrzowi Ośna
Lubuskiego wotum zaufania.

4. Sprawy bieżące.

3.

II kwartał
2021r.

1. Informacja dot. stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na
terenie gminy Ośno Lubuskie w 2020r.

2. Analiza zabezpieczenia operacyjnego Gminy Ośno Lubuskie za 2020r.
3. Uchwalenie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ośno Lubuskie

na rok szkolny 2021/2022.
4. Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych na terenie gminy

Ośno Lubuskie.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu z realizacji Programu

Ochrony Środowiska dla Gminy Ośno Lubuskie na lata 2014-2017 z
perspektywą na lata 2018-2021 za rok 2017 oraz z realizacji Programu
Ochrony Środowiska dla Gminy Ośno Lubuskie na lata 2018-2021 z
uwzględnieniem perspektywy do roku 2025 za rok 2018-2020.

Uchwalony Strona 2



6. Sprawy bieżące.

4.

III kwartał
2021r.

1. Informacja z wykonania budżetu gminy Ośno Lubuskie za I półrocze
2021r.

2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I
półrocze 2021r.

3. Sprawy bieżące.

Uchwalony Strona 3



Lp. Termin Sesji Tematy Sesji Uwagi

5.

IV kwartał
2021r.

1. Uchwalenie stawek i opłat podatkowych na 2022r.
2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych na rok 2022.
3. Uchwalenie programu współpracy Gminy Ośno Lubuskie z

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2022r.

4. Informacja z realizacji zadań oświatowych gminy Ośno Lubuskie za rok
szkolny 2020/2021

5. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2020r.

6. Sprawy bieżące.

6.

IV kwartał
2021r.

1. Uchwalenie budżetu gminy Ośno Lubuskie na 2022r.

2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ośno Lubuskie
na lata 2022-2035.

3. Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych na terenie gminy
Ośno Lubuskie.

4. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2022r.

5. Sprawy bieżące.

Uchwalony Strona 4




